São José do Barreiro, 22 de junho de 2021.

OF.GP. N.°41/2021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, repos±as.dos requerimentos n.° s

69 ao 7612021, conforme solicitado no Ofício

1, desta Casa

Atenciosamente,

M

Excelentíssimo Senhor 	/ FÃM Ver. DJALMA SANTOS ANÓRADE 	 O
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

São José do Barreiro, 22 de junho de 2021.

REF: Requerimento n.° 7412021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 7412021, informo a Vossa

Excelência o seguinte:

1 - licença ambiental n.° 3002076;

2 - não se trata de aterro, apenas de cobertura de local aberto em razão de reparo de

caixa de drenagem e tubulação já existente no local, que em razão de chuvas

torrenciais ter ocasionado a destruição daquilo já existente.

3 - mais uma vez afirmamos não se trata de aterro apenas dos serviços mencionados

no item anterior, em razão de não poder deixar uma galeria de aguas pluviais em

aberto em pleno centro da cidade.

4 - não foi feito por desnecessário.

5 - não houve ri

em razão de se

trabalhos ali prestados